SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

CORRIGENDA DA Portaria Nº 003/ 2024

EEMTI MIGUEL SARAIVA PINHEIRO

A diretora da EEMTI MIGUEL SARAIVA PINHEIRO, INEP: 23157878, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto

no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital Nº 003/2023 –

SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, TORNA PUBLICO A CORRIGENDA A SEGUIR:

Onde Se Lê:

Art. 7º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

Apresentação do Plano de Aula

De Forma Presencial na Escola

26/04/2024 de 8h às 12h

Leia-se :

Art. 7º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

Apresentação do Plano de Aula

De Forma Presencial na Escola

26/04/2024 de 10h às 15h

DIRETORA

Granjeiro – CE, 22 de Abril de 2024

Rua Henrique de Macêdo- S/N- Granjeiro/CE.

Código MEC:23157879

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA

DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ

19ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

   EEMTI MIGUEL SARAIVA PINHEIRO